4

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О перераспределении бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий, связанных с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, в 2021 году
В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 9 Федерального закона от 15 октября 2020 года № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году» Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 2021 год Министерству финансов Забайкальского края на осуществление бюджетных инвестиций в объекты инфраструктуры в целях реализации новых инвестиционных проектов в сумме 44 162 000 (сорок четыре миллиона сто шестьдесят две тысячи) рублей, Министерству здравоохранения Забайкальского края на реализацию мероприятий, связанных с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, в том числе на реализацию мероприятий  Территориальной программы государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи на территории Забайкальского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря
2020 года № 645, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Министерству финансов Забайкальского края внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 30 декабря 2020 года № 1899-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

Губернатор Забайкальского края

А.М.Осипов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
         Забайкальского края
ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий, связанных с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, в 2021 году
	Наименование
	Код ве-

дом-ства
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

(рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Министерство финансов Забайкальского края
	002

	- 44 162 000,0

	Осуществление бюджетных инвестиций в объекты инфраструктуры в целях реализации новых инвестиционных проектов
	002
	01
	13
	88 0 00 00601
	870
	- 44 162 000,0

	Министерство здравоохранения Забайкальского края
	003

	44 162 000,0

	Мероприятия, связанные с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (в части выплаты районного коэффициента)
	003
	09
	01
	88 0 00 05802
	111
	323 146,0

	Мероприятия, связанные с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (в части выплаты районного коэффициента)
	003
	09
	01
	88 0 00 05802
	119
	97 590,0

	Мероприятия, связанные с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (в части выплаты районного коэффициента)
	003
	09
	01
	88 0 00 05802
	612
	34 686 084,0

	Мероприятия, связанные с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (в части выплаты районного коэффициента)
	003
	09
	01
	88 0 00 05802
	622
	2 504 250,0

	Мероприятия, связанные с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (в части выплаты районного коэффициента)
	003
	09
	02
	88 0 00 05802
	612
	875 447,0

	Мероприятия, связанные с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (в части выплаты районного коэффициента)
	003
	09
	02
	88 0 00 05802
	622
	3 020 217,0

	Мероприятия, связанные с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (в части выплаты районного коэффициента)
	003
	09
	04
	88 0 00 05802
	111
	123 327,0

	Мероприятия, связанные с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (в части выплаты районного коэффициента)
	003
	09
	04
	88 0 00 05802
	119
	37 245,0

	Мероприятия, связанные с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (в части выплаты районного коэффициента)
	003
	09
	04
	88 0 00 05802
	612
	2 005 968,0

	Мероприятия, связанные с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (в части выплаты районного коэффициента)
	003
	09
	04
	88 0 00 05802
	622
	166 323,0

	Мероприятия, связанные с предотвращением и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции (в части выплаты районного коэффициента)
	003
	09
	09
	88 0 00 05802
	612
	322 403,0

_______________________________